
 

 

SAMORZĄD DOKTORANTÓW 

UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO W 

BYDGOSZCZY 

 

 

 

 

UCHWAŁA KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UKW  

 

NR  01/2024/2025  

 

Z  DNIA  19  PAŹDZIERNIKA 2024  R. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Uczelnianej Rady Doktorantów  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Komisja Wyborcza Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając 

na podstawie § 25, § 27 oraz § 28 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy z dnia 13 lutego 2024 r., uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządza się wybory do Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy na kadencję 2024-2026, które odbędą się dnia 25 listopada 2024 r. od godziny 

8:00 do dnia 26 listopada 2024 r. do godziny 15:00 w formie głosowania elektronicznego. 

Obwieszczenie wyborów stanowi załącznik do niniejszej uchwały (załącznik nr 1). 

 

§ 2 

 

Wzór zgody kandydata stanowi załącznik do niniejszej uchwały (załącznik nr 2). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów UKW  

 

 

Mgr Agnieszka Skura  

 

 


